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Vaiz Kitabından Sözler [1,2 .2,21-23] .

Her  şey boş,  bomboş!
2Her şey boş, bomboş, bomboş! diyor Derlemeci. 21Çünkü biri 

bilgelik, bilgi ve beceriyle çalışır, sonunda her şeyini hiç emek 
vermemiş başka birine bırakmak zorunda kalır. Bu da boş ve 
büyük bir hüsrandır. 22Çünkü ne kazancı var adamın, güne-
şin altında harcadığı bunca emekten, bunca kafa yormaktan? 
23Günler boyunca çektiği zahmet acı ve dert doğurur. Gece bile 
içi rahat etmez. Bu da boş.

Luka  İncil’inden Sözler [12,13-21] .

Zengin  Budala
13Bir gün, kalabalığın içinden biri İsa’ya, “Öğretmenim, kar-

deşime söyle de mirası benimle paylaşsın” dedi. 
14İsa ona şöyle dedi: “Behey adam! Kim beni üzerinizde yargıç 

ya da hakem yaptı?” 15Sonra onlara, “Dikkatli olun!” dedi. “Her 
türlü açgözlülükten sakının. Çünkü insanın yaşamı, malının 
çokluğundan ibaret değildir.” 

16İsa onlara şu benzetmeyi anlattı: “Zengin bir adamın top-
rakları bol ürün vermiş. 17Adam kendi kendine, ‘Ne yapmalı-
yım? Ürünlerimi koyacak yerim yok’ diye düşünmüş. 18Sonra, 
‘Şöyle yapacağım’ demiş. ‘Ambarlarımı yıkıp daha büyüklerini 
yapacağım, bütün tahıllarımı ve mallarımı oraya yığacağım. 
19Ve kendime, ey canım, yıllarca yetecek kadar birikmiş bol ma-
lın var. Rahatına bak, ye, iç, yaşamın tadını çıkar diyeceğim.’ 

20Ama Tanrı ona, ‘Behey akılsız!’ demiş. ‘Bu gece canın sen-
den istenecek. Hazırladığın bu şeyler kime kalacak?’ 

21Kendisi için servet biriktiren, ama Tanrı katında zengin ol-
mayan kişinin sonu böyle olur.”
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Giriş:
Okuduğumuz bu bölümde; RAB, insanlığın tüm çabalarının boşa 

mı gittiğini vurgulamak istiyor? Bu karamsar uyarının amacı nedir? 
Yoksa biz de İsa Mesih İsa’nın bu  benzetmesindeki  adam gibi buda-
la mıyız?

Düşünmeye yönelten sorular:
•	 Okuduğumuz parçadaki kişilerden hangisinin sizi 

tanımladığını düşünüyorsunuz?‎
•	 Günlük yaşantınızda, enerjinizin büyük bir kısmını nerede ve 

ne şekilde harcadığınızı ‎hatırlayın.‎
•	 Madde dünyasında dikkatinizi çoklukla çeken ne olabilir?‎
•	 Kariyeriniz, ilişkileriniz ve çabalarınızdaki başarı ve 

yenilgilerinizi düşünün.‎
•	 Okumuş olduğumuz parçada, sizi zorlayan kısımlar var mı? Bu 

zorluklar sizce neler ‎olabilir?
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Paylaşım  Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
1.	 Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 

çalışmayın. 
2.	 Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 

veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
3.	 Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 

uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
4.	 Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 

ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.

5.	 Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Sabırla dinleyelim; başkası konuşurken sessizce ve sabırla dinleyelim, bu 
paylaşımlardan da öğreneceğimiz birçok şeyin olduğunu fark edin.

Telefonlarımızı kapatalım; İncil okuması ve paylaşımı yalnızca bir 
saat… Telefon konuşmalarını bu zaman zarfı dışında yapalım.

Bir  sonraki buluşmamız: 
yeri:  Moda Asompsiyon Kilisesi 

vakti:  Cumartesi,  17:00
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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